
 
 2022 年 5 月吉日 

お得意様 各位 

                

株式会社ディヴインターナショナル 

東京都文京区小石川１丁目４－１ 

住友不動産後楽園ビル 

ＤＩＢインフューザー（C） 仕様変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社製品 ＤＩＢインフューザー（C）につきまして、下記の通り仕様を変更いたしますので 

ご案内させていただきます。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、今後ともお客様にご満足いただける製品をお届けするよう 

尽力してまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

対象製品：DIB インフューザー（C） 

製品番号 製品タイプ 変更前 寸法 変更後 寸法 

DH1022 
スライドシェル 長さ 105mm 径 53mm 長さ 105mm 径 59mm 

DH1027 

変更内容 

① スライドシェルの仕様変更 

形状：薬液充填の操作性向上の為、八角シェルが六角シェルになります。 

② 防水ポーチのサイズ変更 

シェル変更に伴い、防水ポーチが大きくなります。 

変更前 変更後 

  

  

切替ロット : 2B22 から順次 

以上 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

お問い合わせ先（営業部）TEL:03-5684-5684 


